



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

LIFE SCIENCE INVEST FUND 1 APS
C/O MICROTECH SOFTWARE A/S, SØNDERHØJ 7A, 8260 VIBY J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Jan Søren Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Life Science Invest Fund 1 ApS c/o MicroTech Software A/S, Sønderhøj 7A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 41 43 76 93 Stiftet: 15. juni 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Søren Poulsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er via egenkapital og/eller lånefinansiering at foretage investeringer inden for life science området og anden hermed beslægtet virksomhed. Investeringerne kan foretages i enhver form, herunder bl.a. som udlån, som garantistiller, via konvertible obligationer og via aktier og afledte instrumenter. Der kan investeres såvel direkte som indirekte gennem andre selskaber, og der kan investeres i såvel unoterede som noterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i Life Science Invest Fund 1 ApS (LSIF) er opstartet 1 juli 2023 ved revurdering af aktiviteterne i et i praksis hvilende selskab, så det første regnskabsår dækker i realiteten ca. 6 måneders aktiv drift.

Kapitalfremskaffelse er for de fleste selskaber inden for life science og medtech i disse år meget vanskelig på grund af de udfordrende markedsforhold. Det giver til gengæld nogle usædvanligt gode investeringsmuligheder, hvilket er baggrunden for etablering af LSIF, hvor ledelsen har udviklet en investeringsmodel, som man forventer vil kunne give gode afkast under sådanne forhold.

Sammenligningstallene for 2022 udgør derfor ikke noget reelt sammenligningsgrundlag.

Der er pr. 31.12.2023 investeret i 3 børsnoterede selskaber.

LSIF er kommet godt fra start og realiserer et resultat før skat på 1.104.208 og et resultat efter skat på 861.282, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende bedømt ud fra den relativt beskedne portefølje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

I første halvdel af 2024 er porteføljen væsentligt udbygget og omfatter nu 6 børsnoterede selskaber, hvortil kommer honorargivende garanti-commitments, som rækker ind i 2. halvår.

Da LSIF fortsat er i en opbygningsfase, og da forretningsomfanget er stærkt afhængig af, hvad der opstår af egnede investeringsmuligheder, er ethvert estimat på nuværende tidspunkt for resultatet for 2024 behæftet med større usikkerhed end normalt, men det kan dog oplyses, at ledelsen forventer et resultat efter skat, som vil ligge i intervallet kr. 2,5 - 3,5 mio og et afkast af den gennemsnitligt investerede kapital før omkostninger på over 20%.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-20.461	-18.540
Andre finansielle indtægter.....		1.268.539	600
Andre finansielle omkostninger.....	2	-143.870	-352
RESULTAT FØR SKAT		1.104.208	-18.292
Skat af årets resultat.....		-242.926	4.024
ÅRETS RESULTAT		861.282	-14.268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		861.282	-14.268
I ALT		861.282	-14.268

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender.....		2.406	2.847
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.024
Tilgodehavender.....		2.406	6.871
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	8.308.310	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		8.308.310	0
Likvide beholdninger.....		108.769	8.386
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.419.485	15.257
AKTIVER.....		8.419.485	15.257
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	40.000
Overført resultat.....		817.764	-43.518
EGENKAPITAL.....		917.764	-3.518
Gældsbreve.....		4.936.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.310.246	7.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.733	6.135
Selskabsskat.....		242.926	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.501.721	18.775
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.501.721	18.775
PASSIVER.....		8.419.485	15.257
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-43.518	-3.518
Forslag til resultatdisponering.....		861.282	861.282
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	60.000		60.000
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	817.764	917.764

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	57.054	301	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	86.816	51	
	143.870	352	
Andre værdipapirer og kapitalandele			3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Udlanske værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		8.308.310	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		3.805.929	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DanskTysk Ejendomsrådgivning ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
